2021年5月11日

お客様各位

店舗名 昼 夜 定休日

季の庭 神田店 (月～土) 11：00～14：00 (月～土)16：00～20：00 日祝

季の庭 別亭 神田店 (月～金)11：00～14：00 (月～金)16：00～20：00 土日祝

季の庭 銀座店 (月～土)11：00～14：00 (月～土)16：00～20：00 日祝

お酒小料理 小鈴 (月～金)11：00～14：00 (月～金)16：00～20：00 土日祝

お酒小料理 小春 (月～金)16：00～20：00 土日祝

銀座 小六

焼鳥・おでん 一会 (月～金)11：00～14：30 (月～土)16：00～20：00 日祝

北谷食堂 淡路町店 (月～金)11：00～14：30 (月～土)16：00～20：00 日祝

銀花 六本木店 (月～土)11：00～14：30 (月～土)16：00～20：00 日祝

TORATTORIA　ItaLia 六本木一丁目店 11：30～17：00 17：00～20：00 年中無休

Ginsai

Ginsai Plus 11：30～15：00 16：00～20：00 不定休

Ginsai秋葉原 11：30～14：30 16：00～20：00 日

Ginsai中野坂上 11：30～14：30 16：00～20：00 不定休

株式会社共立フーズビジネス

【営業時間に関するお知らせ】

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　2021年5月12日（水）～2021年5月31日（月）までの期間、下記のとおり営業時間変更をいたします。また、一部メニューを変

更して提供する場合がございます。アルコールのご提供は終日中止させていただきます。

　お客様にはご不便をおかけし大変申し訳ございません。営業にあたっては感染防止策の徹底はもとより、お客様にもソーシャル

ディスタンス確保等にご協力をいただきながら、安全・安心対策を実施してまいりますので、ぜひお立ち寄りくださいますようお

願い申し上げます。

2021.5.11時点　※予告なく変更となる場合がございます。ご了承くださいませ。

休業

休業